

# پر شکوه‌ترین تظاهرات ضد آمریکایی

راهپیمایان ۱۳ آبان در قطعنامه خود از تیم مذاکره‌کننده کشورمان دفاع کرده و خواستار عذرخواهی آمریکا از ملت ایران شدند



راهپیمایی روز جهانی مبارزه با استکبار دیروز در تهران همزمان با ۷۷۰ نقطه دیگر کشور با حضور مثال‌زدنی جوانان و نوجوانان برگزار شد و طی آن راهپیمایان با سر دادن شعارهای ضد استکباری، خشم و انزجار خود نسبت به رفتار کشورهای استکباری با ملت‌های مظلوم جهان را به نمایش گذاشتند.

به گزارش جام‌جم، راهپیمایان تهرانی دیروز پرچم چهار کیلومتری ایران را به حرکت در آورده و پلاکاردهایی با محوریت شعار «مرگ بر استکبار» در دست داشتند. دانش‌آموزان و دانشجویان شرکت‌کننده در مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان همچنین عکس‌هایی از شهدای هسته‌ای در دست گرفته بودند و گروهی دیگر نیز عکسی از رئیس‌جمهور حمل می‌کردند که روی آن جمله‌ای با مضمون «شعار زیبای مرگ بر آمریکا در کشور ما وحدت‌آفرین شده است» دیده می‌شد. در این مراسم اقشار مختلف پارچه‌نوشته‌هایی با مضمون «مرگ بر آمریکا»، «ما تا آخر ایستاده‌ایم»، «۱۳ آبان سیلی جوانان ایرانی به آمریکا بود» و «خانه عنکبوت سست‌ترین خانه‌هاست» نیز در دست داشته و شعارهایی همچون «هیبت من الذله»، «مرگ بر آمریکا»، «الله‌اکبر»، «وای اگر خامنه‌ای حکم جهادم دهد، ار تش دنیا نتواند که جوابم دهد»، «حسین حسین شعار ماست شهادت افتخار ماست»، «دانشجو بیدار است از آمریکا بیزار است»، «این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده»، «خونی که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست» و «مرگ بر اسرائیل» سر می‌دادند.

مراسم دیروز که در تهران، مقابل لانه جاسوسی برگزار شد، از سوی بیش از ۶۲۰ خبرنگار و عکاس از جمله ۱۲۰ خبرنگار خارجی پوشش داده می‌شد و طی آن دو سرود جدید ضد آمریکایی خوانده شد و پرچم‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی نیز به آتش کشیده شد. به دلیل تفران ۱۳ آبان امسال و شب اول محرم، شرکت کنندگان در راهپیمایی، پرچم‌های یا باعبداللّه و یا بالفضل را مقابل لانه جاسوسی به اهتزاز در آوردند.

در راهپیمایی روز گذشته، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، وزیر بهداشت، وزیر علوم، وزیر آموزش و پرورش، جمعی از نمایندگان مجلس و تعدادی دیگر از شخصیت‌های سیاسی حضور داشتند.

## ■ آمریکان توان از اجماع‌سازی درونی است

در پایان راهپیمایی دیروز، قطعنامه پایانی تظاهرات سراسری ضد استکباری یوم‌الله ۱۳ آبان قرائت شد. در بخشی از این قطعنامه آمده است: مردم غیور و غیرتمند ایران اسلامی ضمن افتخار به عملکرد انقلابی خود در مبارزه با نظام سلطه، آمریکا را شیطان بزرگ و دشمن شماره یک ملت ایران می‌دانند.

شرکت کنندگان در راهپیمایی سیزدهم آبان همچنین خاطر نشان کردند: وحدت، اتحاد، وفای و یکپارچگی ملی حول محور ولایت فقیه و منویات و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) را ضامن ادامه انقلاب اسلامی و پیگیری آرمان‌های بلند نظام و پیشرفت کشور و عامل شکست و ناکامی راهبردها و سناریوهای شیطانی دشمنان انقلاب اسلامی دانسته و بر ضرورت تعمیق و تقویت همه‌جانبه آن بین احاد جامعه و مورد توجه قرار گرفتن به عنوان اصول راهبردی از سوی مسئولان و خواص کشور تاکید می‌کنیم.

این بیانیه این نکته را نیز یادآور شده است که «ملت شجاع، بصیر و ولایت‌مدار ایران اسلامی، بهره‌مندی از دانش و فناوری

صلح‌آمیز هسته‌ای را حق قانونی و مسلم خود دانسته و ضمن پشتیبانی و حمایت از رویکرد جدید سیاست خارجی دولت در روند مذاکرات هسته‌ای با گروه ۵+۱ در چارچوب تاکتیک «نرمش قهرمانانه» و بر پایه اصل «عزت، حکمت و مصلحت»، حقوق و منافع ملی خود را در هیچ مذاکره‌ای قابل معامله نمی‌داند. ما شرکت کنندگان در تظاهرات بزرگ ۱۳ آبان در شرایط حساس مذاکرات هسته‌ای با آمریکا و دیگر اعضای گروه ۵+۱ قنوتی ولی امر مسلمین و رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) را مهم‌ترین اقدام «اعتماد‌ساز» کشور دانسته و ضمن مطالبه عذرخواهی بی‌درنگ دولت ایالات متحده از اشتباهات تاریخی خود، لغو جامع و کامل همه تحریم‌های ظالمانه را گام‌های حداقلی برای جلب اعتماد ملت ایران می‌دانیم.

## ■ «مرگ بر آمریکا»، انعکاس‌دهنده دگرگونی استکبارستیزی

راهپیمایان در بخش دیگری از قطعنامه خود آورده‌اند: مردم غیور و غیرتمند ایران اسلامی، ضمن افتخار به عملکرد انقلابی خود در مبارزه با نظام سلطه، آمریکا را شیطان بزرگ و دشمن شماره یک ملت ایران دانسته و شعار مرگ بر آمریکا را انعکاس‌دهنده دگرگونی استکبارستیزی انقلاب اسلامی و فراگیر شدن آن در سطوح ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی را از مظاهر اصلی قدرت ملی و عمق استراتژیک جمهوری اسلامی می‌داند و تا هنگام استیفاء حقوق حقه ملت ایران و پایان یافتن سیاست‌های ظالمانه دولت مستکبر، غیر قابل اعتماد و عهدشکن ایالات متحده در قبال جامعه بشری، همچنان شعار راهبردی مرگ بر آمریکا عامل وحدت ملی و نشانه بارز انزجار جبهه مقاومت ضد آمریکایی در میهن اسلامی خواهد بود.

## ■ هشدار راهپیمایان به هر گونه تجاوز به کشور

در این قطعنامه همچنین آمده است: ملت شجاع و دلاور ایران اسلامی ضمن محکوم کردن اظهارات متناقض و همراه با توهم بر خسی از مقامات و دولتمردان آمریکامینی بر روی میز بودن گزینه نظامی با تاکید بر سپهری شدن دوران تهدید و ارباب به تأسسی از مواضع مقتدرانه رهبر معظم انقلاب مدظله‌العالی و فرماندهی کل قوا و به پشتوانه هوشیاری و آمادگی‌های همه‌جانبه دفاعی نیروهای مسلح کشور، ارتکاب هر گونه اشتباه و غلطی از سوی دشمنان را با پاسخی قاطع، سخت و کوبنده مواجه و ایران را به گورستان متجاوزان تبدیل خواهند کرد.

همچنین در پایان این قطعنامه تاکید شده است: ما شرکت کنندگان در این تظاهرات ملی، همراه با سایر احاد و مردم رشید، انقلابی و ولایت‌مدار ایران ضمن میناقی مجدد با آرمان‌های بلند حضرت امام (ره) و شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی و تجدید بیعت از هم ناگسستگی خود با ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی)، منویات و رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب اسلامی در عرصه‌های گوناگون - بی‌پرده در عرصه هسته‌ای و تاکتیک نرمش قهرمانانه و هوشمندی برابر جبهه معاندین ملت ایران - را فصل الخطاب دانسته و بر لزوم تلاش قوای سه‌گانه و تمامی جریان‌ها و جناح‌های سیاسی معتقد به انقلاب و نظام برای به‌کارگیری ظرفیت‌ها و فرصت‌های ملی در جهت تحقق منویات معظم له تاکید می‌کنیم.

## ■ جلیلی: ملت ما پشتیبان تیم مذاکره‌کننده هستند

سعید جلیلی، دبیر پیشین شورای عالی امنیت ملی که پیش از این مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای به شمار می‌رفت، دیروز به

عنوان سخنران مراسم ۱۳ آبان بر پشتیبانی از تیم مذاکره‌کننده کشورمان تاکید کرد.

وی با اشاره به واقعه ۱۳ آبان و تسخیر سفارت آمریکا در تهران بیان کرد: تسخیر لانه جاسوسی نشان داد که انقلاب مسیر خود را درست می‌رود فقط به دیکتاتور توجه ندارد، بلکه به پشتیبانان دیکتاتور و کسانی که می‌خواهند کماکان مقاصد خود را دنبال کنند توجه داشت و نوک حمله را متوجه مانع اصلی استقلال و آزادی کشور کرد.

جلیلی با تاکید بر این که مرگ بر آمریکا یک نماد است، گفت: شعار مرگ بر آمریکا شعار ملت ما علیه ملت آمریکا نیست، علیه درصدی است که مدافع مناسبات خصمانه بر جهان و حتی خود مردم آمریکاست.

## ■ تکثر سلیق، مانع اتحاد نیست

جلیلی افزود: تمام تلاش دشمن این است که وحدت ما را در مقابله با استکبار تبدیل به اختلافات داخلی کند، اما باید بدانند ملت ما با وجود تکثر و سلیق سیاسی یکپارچه در مبارزه با استکبار و مقابله با سیاست‌های خصمانه آمریکا متحد و یکپارچه بوده و پشتیبان نظام و تیم مذاکره‌کننده هستند تا اقتداری که شایسته ملت است ضمن حفظ حقوق و ارزش‌های ملت حاصل شود.

وی در ادامه یکی از ویژگی‌های بزرگ ملت ما را مقاومت در برابر تزویر و فریب دشمن عنوان کرد و گفت: آنها می‌خواهند در صفوف ملت اختلاف ایجاد کنند و وحدت ملت ما را که مبارزه با سیاست‌های خصمانه آمریکاست، کمرنگ کنند.

گفتنی است: دیروز همزمان با روز ملی مبارزه با استکبار جهانی زنگ نفی سلطه و مبارزه با استکبار جهانی در مدارس سراسر کشور نواخته شد.